
UCHWAŁA NR V/44/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 stycznia 2007 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do  wystąpienia do Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad z wnioskiem o podjęcie stosownych  rozmów zmierzających do 

wyeliminowania ruchu samochodów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 
z ul. Warszawskiej na odcinku od ul. Rzgowskiej do ul. Stary Rynek oraz ul. Zamkowej

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 Nr 142  r. poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002r: Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003r: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. 
U. z 2004r:  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005r Nr 172 poz. 1441, 175 poz.1457; 
Dz. U z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r o drogach publicznych ( t.j.: Dz. U. z 2004 r Nr 204 poz. 2080  zmiany: Dz. U. z 2004 Nr 273 
poz. 2703 ; Dz. U. z 2005r   Nr 163 poz. 1362 i poz. 1364, Nr 169 poz. 1420 Nr 172 poz. 1440 i 
1441, Nr 179 poz. 1486; Dz. U. z 2006 r , Nr 104 poz. 708 i 711, Nr 180 poz. 1217)  Rada Miejska 
w Pabianicach, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia Prezydenta Miasta Pabianic do wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych  i  Autostrad  z  wnioskiem  o  podjęcie  stosownych   rozmów  zmierzających  do 
wyeliminowania  ruchu  samochodów  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej  powyżej  3,5  tony  z 
ul. Warszawskiej na odcinku od ul. Rzgowskiej do ul. Stary Rynek oraz ul. Zamkowej.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


